
Obchod: Armik.cz
E-mail: info@netnakup.cz
Telefon: +420 720 278 200
Odkaz: https://armik.cz/holinky-gumaky-zfish-bigfoot-olivove/

Holínky (gumáky) ZFish Bigfoot - olivové

Kód zboží: ZF-1718
Značka: ZFish
Velikost bot (EU): 42, 43, 44, 45, 46

Popis:
Tyto holínky jistě uspokojí potřeby všech náročných rybářů nebo myslivců, jelikož poskytují
vysokou kvalitu a komfort za přijatelnou cenu.

Jsou vhodné pro všechna roční období. Ergonomický tvar zajišťuje pohodlí při všech
situacích, které vás při pobytu v přírodě mohou potkat.

Velkou výhodou těchto holínek je přezka s páskem, která je určená k regulaci objemu
holínky v lýtkové části.

Vlastnosti:
• tloušťka gumy 1,5 mm
• vhodné k celoročnímu použití

Materiál:
• vnější: gumy
• vnitřní: 100 % bavlna

Parametry:
• Určení: Pro rybáře

Fotky:

https://armik.cz/holinky-gumaky-zfish-bigfoot-olivove/



	Holínky (gumáky) ZFish Bigfoot - olivové

